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Estado de Variación en la Hacienda Pública Consolidado
Al 31 de diciembre de 2018

MUNICIPIO DE CULIACÁN

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pública/Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambio
de Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00 0.000.00 0.00 0.00

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2017

306,009,926.97 0.000.00 0.00 306,009,926.97

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 306,009,926.97 0.000.00 0.00 306,009,926.97

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

0.00 106,799,283.903,473,844,313.41 119,878,519.41 3,700,522,116.72

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 119,878,519.41 119,878,519.41

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.003,473,844,313.41 0.00 3,473,844,313.41

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 106,799,283.900.00 0.00 106,799,283.90

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2017

306,009,926.97 106,799,283.903,473,844,313.41 119,878,519.41 4,006,532,043.69

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2018

273,166,274.63 0.000.00 0.00 273,166,274.63

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 273,166,274.63 0.000.00 0.00 273,166,274.63

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2018

0.00 0.00-32,335,807.45 -253,312,885.35 -285,648,692.80

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 -253,312,885.35 -253,312,885.35

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00-32,335,807.45 0.00 -32,335,807.45

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio
2018

579,176,201.60 106,799,283.903,441,508,505.96 -133,434,365.94 3,994,049,625.52

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P. JUAN ALEXANDRO OCHOA CASTRO

JEFE DE CONTABILIDADTESORERO MUNICIPAL

LIC. JOSE DE JESUS GARZA OCHOA
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